REPUBLIKA E SHQIPERISK
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
TIRANE
Dhoma Penale

www.gjykatatirana.gov.al

Nr. &/9//  Prot. Tirané, mé 22027 2015

B
Lénda : Kthim pérgjigje shkresés tuaj dat€ 06.05.2015

Z.Dorian Matlija
QENDRA “Res Publica”
Bulevardi “Gjergj Fishta”, Nd.24, H3, Ap.44

TIRANE

Pérsa kérkoni né shkresén tuaj né lidhje me vénien né dispozicion t€ dosjeve té€ plota
giyqésore, ju b&jmé me dije se ky informacion &shté i rezervuar pér t& tjerét n& bazé t€ ligjit
Nr. 9887, daté 10.03.2008, ndryshuar me ligjin Nr. 48/2012 “PER MBROJTIEN E TE
DHENAVE PERSONALE”.

Ju faleminderit p€r mirékuptimin dhe bashk&punimin.

KANCELAR




